平成 31 年 3 月 1 日

岩手県バドミントン協会関係者  各位

岩手県バドミントン協会
                        審判委員長 小野寺 政博

1.15M サービス高の伝達審判講習会の開催について
         （岩手県競技審判部員への伝達講習会）

 当協会の運営につきましては、日頃から特段のご協力を賜り感謝申し上げます。
 さて、標記について下記のとおり開催いたしますので、ご参加くださるようご案内申

し上げます。

記

1. 日  時     平成３１年４月７日（日）
           午前 9：00 ～ 12:00

2. 会  場     北上総合運動公園陸上競技場会議室
           ＊北上総合体育館隣になります

3. 講 習 会     1.15M サービス高の改正について

4. 参加費      1,000 円 緑本を配布１冊

5. 参 加 者     市町村協会１～２名 小・中・高体連、

レディース・シニア連盟
           公認審判員

6. 参加〆切     平成 31 年 3 月 23 日までに、参加人数を各協会、連盟でまとめ

て報告してください。資料準備のため

7. 報 告 先   岩手県バドミントン協会審判委員会
         小野寺 政博 自宅・電話・ＦＡＸ 0191-43-2653
                職場・ＦＡＸ 0191-23-8023
                携帯電話 090-8253-5823
         E-mail:onomasa15jp@yahoo.co.jp